

Room95 ApS

Sandbjergvej 77
2950 Vedbæk

CVR-nr. 36203331

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. marts 2024

Jacob Eberhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Room95 ApS
Sandbjergvej 77
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36203331

Direktion

Jacob Eberhard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje datterselskabsandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 712.460 mod DKK 36.930 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.473.688.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		645.584	359.034
Finansielle indtægter	1	286.528	106.884
Finansielle omkostninger		-8.442	-410.423
Resultat før skat		923.670	55.495
Skat af årets resultat	2	-211.210	-18.565
Årets resultat		712.460	36.930

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	225.000	225.000
Overført resultat	487.460	-188.070
Årets resultat	712.460	36.930

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	590.000	590.000
Finansielle anlægsaktiver	3	590.000	590.000
Anlægsaktiver		590.000	590.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.181.419	3.047.006
Andre tilgodehavender		0	13.089
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	8.595
Periodeafgrænsningsposter		411	6.754
Tilgodehavender		3.194.330	3.075.444
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.049.114	1.871.717
Værdipapirer og kapitalandele		2.049.114	1.871.717
Likvide beholdninger		1.140.602	631.256
Omsætningsaktiver		6.384.046	5.578.417
Aktiver i alt		6.974.046	6.168.417

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.198.688	5.711.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	225.000
Egenkapital		<u>6.473.688</u>	<u>5.986.228</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	90	1.486
Hensatte forpligtelser		<u>90</u>	<u>1.486</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	2	104.462	20.946
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	78.186	0
Anden gæld		307.620	149.757
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500.268</u>	<u>180.703</u>
Gældsforpligtelser		<u>500.268</u>	<u>180.703</u>
Passiver i alt		<u><u>6.974.046</u></u>	<u><u>6.168.417</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	5.899.298	114.400	6.063.698
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-188.070	225.000	36.930
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	5.711.228	225.000	5.986.228
Udbetalt udbytte		0	-225.000	-225.000
Overført via resultatdisponeringen		487.460	225.000	712.460
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	6.198.688	225.000	6.473.688

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.142	86.183
Andre finansielle indtægter	193.386	20.701
I alt	<u>286.528</u>	<u>106.884</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skatnings-	skat	årets	<u>2022</u>
	DKK	bidrag	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	20.945	-8.595	1.486		
Betalt vedrørende tidligere år	-20.946	-17.079			
Skat af årets resultat	137.600	103.860	-1.396	240.064	18.565
Betalt acontoskat	-30.000	0			
Betalt udbytteskat	-3.137	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>104.462</u>	<u>78.186</u>	<u>90</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>240.064</u>	<u>18.565</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			90		
Kortfristede gældsforpligtelser	104.462	78.186			
I alt	<u>104.462</u>	<u>78.186</u>	<u>90</u>		

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele</u>		
	i tilknyttede	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	virksomheder	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	590.000	590.000	590.000
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>590.000</u>	<u>590.000</u>	<u>590.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>590.000</u>	<u>590.000</u>	<u>590.000</u>

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Room95 ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Jacob Eberhard Invest ApS	100%	550.000	-311.426	-229.970	-311.426	-229.970
Pan X ApS	100%	40.000	-48.907	62.108	-48.907	62.108
I alt					-360.333	-167.862
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						590.000
I alt						590.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	273.581
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.049.114

6. Eventualforpligtelser

Room95 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Eberhard

Direktør

Serienummer: b04a226b-f6b0-4cee-b261-06ca70813e56

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-03-21 07:34:32 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-21 17:46:07 UTC



Jacob Eberhard

Dirigent

Serienummer: b04a226b-f6b0-4cee-b261-06ca70813e56

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-03-21 19:51:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**